1º, 3 e 6 de junho de 2022.

Dotação Orçamentária 
( X ) Orçamento de Capacitação de Recursos 
Humanos - EJE

Objeto trata-se de:
( X ) Prestação de Serviço não continuado 

Previsão de despesa constante no PACD ou valor estimado em pesquisa de mercado: R$ 10.600,00 (dez mil e 
seiscentos reais)

Justificativa da necessidade da contratação 
(item de grande importância para subsidiar a decisão da Administração, necessário um bom embasamento)

A  contratação  desta  demanda  foi  sugerida  pela  EJE,  aprovada  no  PACD  2022,  e  decorre  da